Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 14

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICIPIO DE
BOMBINHAS – Edital 006/2019, torna público o RESULTADO DOS REQUERIMENTOS
DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

 Inscrição Candidato Cargo Despacho

1 26 ADELIA CRISTINA JACQUES Professor Pedagogo Deferido.

2 65  ADRIANA PATRICIA FERREIRA DA SILVA Professor Pedagogo Deferido.

3 338  ALAOR LEOPOLDO DE CARVALHO ALVES Professor de Ciências Indeferido. Em conformidade com o subitem 8.3 do
edital.

4 129  ALINE LUCAS RIBEIRO Professor Pedagogo Deferido.

5 360  ANA CRISTHINA MACHADO E SILVA Professor de Ciências Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “b”
do subitem 8.3 (Documento que comprove doação de
medula).

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 14

 Inscrição Candidato Cargo Despacho

6 379 ANA MARIA TANELLO Professor Pedagogo Deferido.

7 25  ANA PAULA FERREIRA Professor de Matemática Deferido.

8 00349  ANA PAULA JENIFER RODRIGUES SENEM Professor Pedagogo Deferido.

9 00306  ANDERSON SOARES NOBREGA Professor de Matemática Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “b”
do subitem 8.3 (Documento que comprove doação de
medula).

10 00166  AYDE VIEIRA Professor Pedagogo Deferido.

11 00294  BRIAN DA SILVA SOARES Professor de Geografia Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “b”
do subitem 8.3 (Documento que comprove doação de
medula).

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 3 de 14

 Inscrição Candidato Cargo Despacho

12 244 CAMILA DA SILVA PEIXER MENDES Professor Pedagogo Deferido.

13 00291  CAMILA FAGUNDES DIAS Professor de Ciências Deferido.

14 374 CAMILA NELI DA SILVA Professor Pedagogo Deferido.

15 00018  CARLA REGINA REBELO Professor Pedagogo Deferido.

16 00158  CARLOS ALBERTO LACH JUNIOR Professor de História Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “b”
do subitem 8.3 (Documento que comprove doação de
medula).

17 00237  CARLOS FELIPE FAGUNDES MUNHOZ Coordenador Pedagógico Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 4 de 14

 Inscrição Candidato Cargo Despacho

18 59 CAROLINA VALCIDES DE MELO Professor Pedagogo Deferido.

19 00062  CAROLINE SOUZA PEDROSO MARTINS Professor Pedagogo Deferido.

20 00089  CINTIA FANDARUFF SARTOTI Professor de Artes Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “b”
do subitem 8.3 (Documento que comprove doação de
medula).

21 00039  CRISTIANE ZIMMERMANN Professor Pedagogo Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “a”
do subitem 8.2 (Anexo 3).

22 194 CYNTIA JOSEANE DA SILVA DE SOUZA Professor Pedagogo Deferido.

23 312 DANIEL GARCIA DE MORAES Professor de Hist_ria Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 5 de 14

 Inscrição Candidato Cargo Despacho

24 00022  DEBORA CRISTINA DA SILVA Professor de Geografia Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “b”
do subitem 8.3 (Documento que comprove doação de
medula).

25 00068  DIEGO BRASILIENSE KROTH Professor de Educação
Física

Indeferido. Em conformidade com o subitem 8.3 do
edital.

26 00370  DJENIFER ONNIL DAVID SLABADACK Professor de Geografia Deferido.

27 00111  DOUGLAS BOUVIER ERTHAL Professor de Geografia Deferido.

28 00123  DOUGLAS NASCIMENTO Coordenador Pedagógico Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “a”
do subitem 8.2 (Anexo 3).

29 00146  EDNA APARECIDA ANTONIO Professor Pedagogo Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 6 de 14

 Inscrição Candidato Cargo Despacho

30 00113  ELAINE VIEIRA BANHARA Professor de Matemática Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “b”
do subitem 8.3 (Documento que comprove doação de
medula).

31 226 ELENICE APARECIDA DOS SANTOS TOBIAS Professor Pedagogo Deferido.

32 00255  ELIANES KOWALSKI Professor Pedagogo Deferido.

33 229 FERNANDO DOS SANTOS TOBIAS Professor Pedagogo Deferido.

34 00153  FERNANDO SANTANA Professor de Matemática Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “b”
do subitem 8.3 (Documento que comprove doação de
medula).

35 00257  GABRIEL CARLOS DE SOUZA Professor de Geografia Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “a”
do subitem 8.5do edital (Anexo 3).

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 7 de 14

 Inscrição Candidato Cargo Despacho

36 00006  GABRIEL MOREIRA BATISTA Professor de Educação
Física

Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “b”
do subitem 8.3 (Documento que comprove doação de
medula).

37 00352  GISLAINE PATRICIA MARTINS FLORES Professor Pedagogo Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “a”
do subitem 8.2 (Anexo 3).

38 00040  GUILHERME MOREIRA BATISTA Professor de Educação
Física

Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “b”
do subitem 8.3 (Documento que comprove doação de
medula).

39 364 HELEM CRISTINA MAIA DE MELO Professor Pedagogo Deferido.

40 00256  IVETE DIAS MACEDO Professor Pedagogo Deferido.

41 13 JAIRO JOSE BENTO Coordenador Pedagógico Indeferido. Documento enviado fora do prazo
previsto no edital.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 8 de 14

 Inscrição Candidato Cargo Despacho

42 246 JANINE DE MARIA Professor Pedagogo Deferido.

43 245 JAQUELINE DE MARIA Professor Pedagogo Deferido.

44 00324  JAQUELINE RODRIGUES DE SOUZA Coordenador Pedagógico Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “b”
do subitem 8.3 (Documento que comprove doação de
medula).

45 00346  JESSICA ALINE MOLINETT Professor de Matemática Deferido.

46 362 JESSICA CRISTINA NIQUELATTI MARTINS Professor Pedagogo Deferido.

47 238 JOAO TIGE GUERRA DUARTE Professor de Geografia Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 9 de 14

 Inscrição Candidato Cargo Despacho

48 00339  JUSSARA SANTANA DE CARVALHO ALVES Professor de Matemática Indeferido. Em conformidade com o subitem 8.3 do
edital.

49 00261  KAINAN RODRIGUES DOS SANTOS Professor de Geografia Deferido.

50 00108  KELLY CRISTINA RIGOL DE SOUZA Professor Pedagogo Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “b”
do subitem 8.3 (Documento que comprove doação de
medula).

51 00350  KELY CRISTINA BRITO CHAVES Coordenador Pedagógico Indeferido. NIS está excluído da base de dados do
Cadastro Único.

52 00080  LUCAS AZEREDO RODRIGUES Professor de Geografia Deferido.

53 00150  LUDMILA MAFFEZZOLLI Professor de Geografia Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 10 de 14

 Inscrição Candidato Cargo Despacho

54 00198  MAICO GAVINHO MONTORIL Professor de Matemática Deferido.

55 00207  MARA LIGIA VIEIRA DOS SANTOS
TRAVASSOS

Professor Pedagogo Deferido.

56 00347  MARCOS ALBERTO RAMBO Professor de História Deferido.

57 274 MARCOS JOSE DA SILVA Professor Pedagogo Deferido.

58 00321  MARIA DAURENI SANTOS Professor Pedagogo Deferido.

59 00030  MARLY GODOY Professor Pedagogo Deferido.

60 376 MARTA DA SILVA DOS SANTOS Professor Pedagogo Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 11 de 14

 Inscrição Candidato Cargo Despacho

61 00328  MICHAEL SENEM Professor de Educação
Física

Deferido.

62 00284  MICHELE MARGARETE DOS SANTOS Professor Pedagogo Deferido.

63 00154  MONIKA SEIBEL CARDOZO MIRANDA Professor de Artes Indeferido. Em conformidade com o subitem 8.3 do
edital.

64 377 NARILDA NELI DA SILVA Professor Pedagogo Deferido.

65 00369  ONETE DA SILVA PODELESKI Professor de História Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “b”
do subitem 8.5 (declaração emitida pela Justiça Eleitoral
que comprove serviço prestado por no mínimo duas
eleições oficiais).

66 00354  RAFAEL PEREIRA Professor de Educação
Física

Indeferido. NIS não identificado no Cadastro Único.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 12 de 14

 Inscrição Candidato Cargo Despacho

67 00121  RUAN CARLO PEREIRA Professor de Educação
Física

Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “a”
do subitem 8.5do edital (Anexo 3).

68 00122  SABRINA AMARILDO Coordenador Pedagógico Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “b”
do subitem 8.3 (Documento que comprove doação de
medula).

69 00310  SAMUEL GIOVANI DOS SANTOS FERREIRA Professor Língua
Espanhola

Deferido.

70 00007  SANDY APARECIDA PEREIRA Professor de Língua
Portuguesa

Deferido.

71 325 SAULO CRISTIANO LEMOS Professor de Geografia Deferido.

72 243 SILVIA MARIA PEREIRA BRAZ AMARAL Professor Pedagogo Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 13 de 14

 Inscrição Candidato Cargo Despacho

73 10 SIMONE HAMES DO NASCIMENTO Coordenador Pedagógico Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “b”
do subitem 8.3 (Documento que comprove doação de
medula).

74 242 SURAIA MARIA PINHEIRO PAGANELLI Professor de Artes Deferido.

75 00199  TERESINHA PEREIRA PACHECO Professor Pedagogo Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “b”
do subitem 8.3 (Documento que comprove doação de
medula).

76 00159  THALES SILVEIRA SOUTO Professor de Geografia Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “b”
do subitem 8.3 (Documento que comprove doação de
medula).

77 00329  VANESSA OLIVEIRA BENEDITO Professor de História Deferido.

78 00090  WELISON SOARES RODRIGUES COUTINHO Professor de História Indeferido. Em conformidade com o com a alínea “a”
do subitem 8.2 (Anexo 3).

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 14 de 14

Em conformidade com subitem 8.6 do edital 006/2019: “O candidato cujo pedido de isenção não for deferido deverá, para participar do concurso público,
imprimir o boleto bancário e efetuar o seu pagamento até o último dia de inscrições”.

Florianópolis, 21 de outubro de 2019.